
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
муниципальный район «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

МБОУ «Капкайкентская СОШ им. Б.А.Магомедова»
368559, Республика Дагестан, Каякентский  район, с.Капкайкент, ул. Ленина, 7;

тел.:+7-960-408-35-42, kapkaikentskaya  .  sosh  @  mail  .  ru  ;
ОКПО 40770305,ОГРН 1070522000482, ИНН 000515013113, КПП 051501001

ПРИКАЗ
27.02.2022г.                                                                                            № 78           

                                                                                О создании Центра естественно-научной
                                                                              и технологической направленностей 
                                                                                          «Точки Роста»

  
На основании Приказа Министерства образования и науки Республики 

Дагестан  от 15.01 .2022г.  
                                Приказываю :
1. Создать на базе МБОУ «Капкайкентская СОШ им.Б.А.Магомедова» Центр
образования естественно-научной и технологической направленностей 
«Точки Роста»;
2. Утвердить штатное расписание центра  (приложение 1);
3. Назначить Атдагаеву Рабият Балашевну руководителем центра  «Точки 
Роста»;
4. Утвердить:
- «дорожную карту» по созданию и функционированию Центра «Точки 
Роста» в МБОУ «Капкайкентская СОШ им.Б.А.Магомедова» (приложение 2);
 - положение о Центре образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точки Роста» в МБОУ «Капкайкентская СОШ 
им.Б.А.Магомедова»  (приложение 3);
- должностные инструкции руководителя и педагогов Центра «Точки Роста» 
(приложение 4);
- медиаплан по информационному сопровождению создания и 
функционирования  Центра «Точки Роста» (приложение 5);
-план учебной работы, учебно-воспитательных, внеурочных и 
социокультурных мероприятий В функционирования  Центре «Точки Роста» 
(приложение 6);

mailto:kapkaikentskaya.sosh@mail.ru


- зонирование и фирменный стиль функционирования  Центра «Точки Роста»
(приложение 7);
5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:


